flectit altera. serra. ad partem. Trogini usque ad Ci- 

cerale, et declinat usque ad rivum Albiceti, et di- 

vidit dexteram. sancti Nicolai partem a sinistra san- 

cli Leontii, et descendit ipse rivus usque ad ecele- 

siam, ubi est etiam sancta aqua, et deflectit serra 

recía ad mare, et flectit litus ab oriente usque ad 

(lumen Castri, praeter Rubusam, et defluit. lumen 

usque ad initium antedictae finium. descriptionis , 

ubi et flumen Saltorum miscetur flumini Castri. In 

his finibus exstat sedes monasterii, nec nom vineae, 

nemora et colles monasterio donata, et pascua, et 

;loca equitationi addicta , pagus Rusitus , villa sub- 

urbana suis circumscripta finibus , quam possident 

filii Vitalis et Crapatuni, prout incipit a capite flu- 

minis, et dividit confinium Arsaphiae et saneti 

Leontii a Spina quae vocatur Rhamnus, et adscen- 

dit usque ad ficum, ubi lapis fixus est, per sini- 

.Strum Arsaphiae latus, et dexterum sancti Leontii, et 

adscendit ad collem, et deflectit via orientem versus 

usque ad alium collem, et flectit serra recta Castrum 

versus, et pervenit ad confinium praedii sanctissimae 

FDei Genitricis de Saltis, et descendit complectens to- 

tam vallem, usque. ad antedictum. caput. fluminis ad 

occidentem, dividens dexterum latus Arsaphiae, ubi 

sunt possessiones filiorum Forcae, et sinistrum san- 

cli Leontii, ubi exstant possessiones filiorum. An- 

teliae, usque ad flumen, et clauditur ad praedictum 

confinium. cum vineis, praeliis, quercetis, et prae- 

dio Panari, prout dividitur a flumine prope mo- 

lendinum Arsaphiae, quod possederunt filii Ioannis 
Celli et Leonis de Milona, et adscendit ad collem, 

per pratum ac pervenit ad rivum. sancti Phantini, 

sinistrorsum linquens latus Arsaphiae, et dextrorsum 

latus sancti Leontii, et adscendit iuxta ipsum rivum 

: usque ad confinium Spatharii Ioannis , et. deflectit, 

et dividit ad septentrionem usque ad confinium 

Arsaphiae prope Sacellum ,. laevum latus Castrum 
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μέρει ἕως ToU συνόρου τῆς ἀρσαφίας , πλησίον τοῦ 

σαγκέλλου, τὸ μὲν ἀριστερὸν μέρος ἐπὶ τοῦ κάστρου 
στοῦ σπαδαρίου Ἰωάννι, καὶ τὸ δεξιὸν τοῦ ἁγίου Xsoi-. 
τίου, καὶ κατέρχεται ὁ διαχωρισμὸς πρὸς τὸν ποτα- 
μὸν, ἐγὼ στὸ δυμόσιον λουτρὸν ὑπῆρχεν » τὸ μὲν ápi- 
στερὸν μέρος τῆς ἀρσαφήας, καὶ τὸ δεξιὸν τοῦ ' ἀγίου 
Jsovrlov, καὶ συγκλείη ὁ περιορησμός, ἕως τοῦ προ- 

ρηϑέντος περιορισμοῦ τὸ ἴσον τοῦ χόδηκος. 
ἔστιν δὲ ὁ περιόρισμὸς τῶν χωραφίων τοῦ ἁγίου 

λεοντίου, εἰς τὸ πριτοριάτην, χατὰ τὸ ἴσον τοῦ κό- 

δηχο;, ὡς ἀνέρχεται ὁ ρίαξ, τοῦ ἁγίον Φαντίνου, καὶ 

ἀποδίδει εἰς τὸν ὁξηκόρυφον υουνόν, καὶ κατέρχεται 
εἰς τὴν σελλίδαν, καὶ πάλιν κατέρχετε ὁ ῥύχξ, ὅπου 
αὐ υρυτὸν ὕδωρ ὑπάρχει, καὶ κατέρχεται εἰ: τὸν πο- 
Tav τοῦ ἐλμίτου, xxl περνὰ τὸ ἴδον ὃ ποταμὸς ὁ 

ἐλμέτος, καὶ ἀποδίδει εἰς ἕτερον ριάκην, ἔχων ὕδωρ, 
x4) ἀνέρχεται. ἄχρι τοῦ ὑψιλοῦ υουνοῦ, καὶ περνὰ 
τὸ ἴσον τὴν σελλαΐδαν, ὅπου τὸ ῥούσιον χοῦμα ὑπάρ- 
χει, καὶ χατίρχετε ὁ πρίων ἄχρι τοῦ λατρου,, καὶ 
καταυαίννει ἡ ἕτερος υχϑία μέχρι τῆς. καστανήας, 
καὶ ἀποδήδει τὸ ἴσον dg τὸ ἀρχεάστρατον, καὶ χα- 
mixer εἰς τὸν ποταμὸν σὸν ἀυλάριν, καὶ στρέφετ: 
χατὰ δσμὰς εἰς τὸ ὕδωρ τὸ υρυτὸν, καὶ ἀνῴχεται 
và ἴσον ὁ pa& , καὶ ῥύπτει εἰς τὰ μαρμωρα εἰς τὸ 
ἀρχεότερατον, xal καταυχίννει ὁ pias μέχρι τοῦ πο- 
ταμοῦ τοῦ πριτουριοτι,.Ἤ καὶ ἀνῴχεται ὁ πρετουρια- 
στῆς καὶ ἀποδίδει tig τὴν υήναν, χαὶ ἀνέρχεται ἡ 
μαάμμουλα, μέχρι τοῦ προγραφέώνος ρίχχος τοῦ ἁγίου 

. Qawrivou, καὶ συγκλήει τὸ παν. 

(Ex membrana Archivi Neapolitani — n.* 192.) 

versus Spatharii Ioannis, et dexterum sancti Leon- 

tii, et descendit limitum divisio ad flumen , ubi 

publicum balneum exstabat disterminans sinistror- 

sum Arsaphiam, et dexstrorsum. sanctum Leontium, 

et clauditur finium descriptio ad antedictum limitem 

iuxta codicem. 

Hi vero sunt fines praediorum sancti Leontii ad 

Praetoriatum iuxta codicem , prout adscendit ri- 

vus sancti Phantini , et pervenit ad summum col- 

lem , et descendit ad Selladam , et iterum descen- 

dit rivus ubi exstat aqua pluvia , et descendit 

ad flumen Elmitum , et transit recta flumen Elmi- 

tum, et iungitur eum alio rivo aquam habente, et 

adscendit usque ad verticem collis, et transit recta. 

per Selladam, ubi exstat agger rubeus, et descendit ser- 

ra ad Latrum, et descendit alia vallis usque ad ca-. 

sStaneam, pervenitque recta ad veterem viam , de- 

scendit ad flumen Aalarim, et flectit occidentem ver- 

sus ad aquam pluviam, et adscendit recta rivus, et 

pervenit ad Marmora prope veterem viam, et de- 

scendit rivus usque ad flumen Praetoriatum, et ad- 

scendit Praetoriatum, ac pervenit ad Venam , ad- 

scendit vero Mammula usque ad antedictum rivum 

sancti Phantini , et totum clauditur. 

XVI. 
Index hominum monasterii S. Leontii. 

T οὗτοι εἰσιν οἱ ἄνϑρωποι αγίου λχεωντίου, ἐν 
πρώτοις ἐκ τοὺς σιγίλλατους" γιχόλαος συνχιμμένος 
συν σου ἐξαδέλφου αὐτου" TOU υἱου μιχαηλ τον χη- 

Φορος τοῦ στεζανου τοῦ κῶρασιανοῦ----Φίλγππος δὲμ- 
μενι της — ὁ ἄγϑιμος — καλοχήρος τοῦ Φασσιόμενου---: